
Zarządzenie Nr 16 

Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 26 maja 2004 r. zmieniające 

Zarządzenie Nr 20 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 16 grudnia 

2003 roku w sprawie wprowadzenia jednolitych zasad naliczania i uiszczania opłat za 

korzystanie ze środowiska. 

 

Na podstawie § 3 ust.2 pkt 1 załącznika do Zarządzenia Nr 61 Generalnego Dyrektora Dróg 

Krajowych i Autostrad z dnia 28 maja 2002 r. w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad zmienionego 

Zarządzeniem Nr 66 z dnia 20 sierpnia 2002 r., Zarządzeniem Nr 2 z dnia 21 stycznia 2003 r., 

Zarządzeniem Nr 9 z dnia 27 maja 2003 r., Zarządzeniem Nr 3 z dnia 29 stycznia 2004 r. oraz 

Zarządzeniem Nr 5 z dnia 2 marca 2004 r., zarządza się co następuje: 

§ 1 

W załączniku do Zarządzenia Nr 20 z dnia 16 grudnia 2003 r. Generalnego Dyrektora Dróg 

Krajowych i Autostrad, w rozdziale X pkt 3 otrzymuje brzmienie „3. Opłaty za wprowadzenie 

gazów lub pyłów do powietrza należy wnosić na rachunek Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Generalny Dyrektor 

Dróg Krajowych i Autostrad: 

Dariusz Skowroński 

 

 


